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MEDIA KIT časopis za zaštitu i sigurnost osoba i imovine

OGLAŠAVANJE u časopisu zaštita

Sponzorirana reportaža:

Jedna stranica	 750 EUR 
	 5650,86 kn
Dvije stranice: 	 1300 EUR 
	 9794,85 kn
Svaka naredna stranica: 	 350 EUR 
	 2637,08 kn

Poseban smještaj:

Prva (naslovna) strana: 	 1300 EUR 
	 9794,85 kn
Zadnja strana ovitka (K4): 	 1100 EUR 
	 8287,95 kn
Unutarnja strana ovitka (K2 i K3): 	1000 EUR 
	 7534,5 kn

Tehnički uvjeti za oglase:

• 	NAPUST 3 mm za SVE formate oglasa
• 	format časopisa 220x285 mm,  

format sloga 188x250 mm
• 	formati datoteka:
 	 1. 	 PDF (press quality)
	 2. 	 TIF (300 dpi, CMYK)
	 3. 	� JPG (300 dpi, CMYK)

*PDV nije uključen u cijenu� * NAPUST +3 mm sa svake strane
�

1/2

220x142,5 mm
450 EUR

3390,53  kn

1/3

73x285 mm
320 EUR 
5400 kn

1/3

220x95
320 EUR

2411,04 kn

1/1

220 x 285 mm
750 EUR

5650,86 kn

138x285 mm
600 EUR

4520,70 kn

2/3

220x71
250 EUR

1883,63  kn

1/4

73x147 mm
200 EUR

1506,90 kn

1/
6

73x73 mm
100 EUR

753,45 kn

KONFA MEDIA d.o.o. za usluge, nakladništvo i turistička agencija 

Sjedište: Modecova 10, 10 000 Zagreb | Ured: II. Loparska 2 10000 Zagreb | OIB: 5619354196 
Kontakt osoba:  Dražen Najman | e-mail: drazen@zastita.info | mob: 0916976330.

POPUSTI (za format oglasa 1/3 i veći):
• �godišnji ugovor 	 (10 brojeva) 	 popust 	20 posto 
• �polugodišnji ugovor 	 (5 brojeva) 	 popust 	15 posto

Fiksni tečaj kn/eur: 7,53450



MEDIA KIT časopis za zaštitu i sigurnost osoba i imovine

Popusti: 3 mjeseca–  15% | 6 mjeseci– 20 % | 12 mjeseci – 30 %

Horizontalni glavni  banner
Premium Standard

Veličina
Web stranica Mobilna verzija Web stranica Mobilna verzija
1300x300 px 311x210 px 1300x183 px 311 x 170 px

Prikaz Naslovnica i u vijestima Naslovnica i u vijestima

Cijena  
10 dana 400 EUR /3013,80 kn 265 EUR /1996,64 kn
20 dana 700 EUR / 5274,15 kn 465 EUR /3503,54 kn
30 dana 1060 EUR /7986,57  kn 665 EUR /5010,44 kn

Horizontalni baner u sredini
Premium Standard

Veličina
Web stranica Mobilna verzija Web stranica Mobilna verzija
970x300 px 311x170 px 970x150 px 311 x 150 px

Prikaz Naslovnica Naslovnica

Cijena 
10 dana 240 EUR /1808,28 kn 160 EUR /1205,52 kn
20 dana 400 EUR /3013,80 kn 305 EUR /2298,02 kn
30 dana 530 EUR /3993,28 kn 400 EUR /3013,80 kn

Vertikalni baner
Premium Standard Mali

Veličina
Web  

stranica
Mobilna 
verzija

Web  
stranica

Mobilna 
verzija

Web  
stranica

Mobilna 
verzija

307x642 px 307x210 px 307x317 px 307x 150 px 307x150 px 307x120 px
Prikaz Naslovnica Naslovnica Naslovnica

Cijena 
10 dana 265 EUR /1996,64 kn 135 EUR /1017,16 kn -
20 dana 465 EUR /3503,54 kn 240 EUR /1808,28kn -
30 dana 665 EUR /5010,44 kn 330 EUR /2486,38 kn 200 EUR /1506,90 kn

OGLAŠAVANJE na portalu zastita.info

premium pozicije banera standard pozicije banera

KONFA MEDIA d.o.o. za usluge, nakladništvo i turistička agencija 

Sjedište: Modecova 10, 10 000 Zagreb | Ured: II. Loparska 2 10000 Zagreb | OIB: 5619354196 
Kontakt osoba:  Dražen Najman | e-mail: drazen@zastita.info | mob: 0916976330.

Fiksni tečaj kn/eur: 7,53450



MEDIA KIT časopis za zaštitu i sigurnost osoba i imovine

OGLAŠAVANJE U NEWSLETTERU 

Newsletter časopisa ZAŠTITA šalje se jednom tjedno na više od 8.000 e-adresa 
širom Hrvatske i susjednih zemalja. Sadržava najzanimljivije vijesti iz područ-
ja zaštite i sigurnosti osoba i imovine, kao i najave događaja važnih za struku.

Prezentacija vaših proizvoda i usluga ključna je za postizanje konkretnih i 
mjerljivih rezultata. Ako želite da vaše oglase vide potencijalni kupci ili kori-
snici, oglašavanje putem newslettera pravi je izbor za Vas! 

Premium korporativni newsletter 

Broj slanja 1 2 3

Popust - 20% 35%

Cijena (kn) 720 EUR
5424,84 kn

1150 EUR
8664,67 kn

1400 EUR
10548,30 kn

Premium korporativni newsletter šalje se najviše jednom 
tjedno. Naglasak je na ekskluzivnosti jer naši pretplatnici 
taj tjedan dobivaju samo Vaš premium newsletter.

Banner na vrhu stranice veličine 474 x 147 px

Banner veličine 600 x 132 px

Number of publications 1 4 12
Discount - 30% 40%
Price (EUR) 270 756 1944

Broj objava 1 4 12
Popust - 30% 35%
Cijena 160 EUR

1205,52 kn
445 EUR

3352,85 kn
1245 EUR

9380,45 kn

*izrada banera nije uključena u cijenu

s linkom na vlastitu, korporativnu web stranicu
+ vijest na web stranici zastita.info

s linkom na vlastitu, korporativnu web stranicu
+ vijest na web stranici zastita.info

Broj objava 1 4 12
Popust - 30% 40%
Cijena 265 EUR

1996,64 kn
745 EUR

5613,20 kn
1900 EUR

14315,55 kn

KONFA MEDIA d.o.o. za usluge, nakladništvo i turistička agencija 

Sjedište: Modecova 10, 10 000 Zagreb | Ured: II. Loparska 2 10000 Zagreb | OIB: 5619354196 
Kontakt osoba:  Dražen Najman | e-mail: drazen@zastita.info | mob: 0916976330.

Fiksni tečaj kn/eur: 7,53450


